
Čarodějnice ve 3. třídě 
 

Rok se sešel s rokem a na děti opět ve dveřích třídy čekala pavučina, která jim 
znesnadnila vstup do třídy. První překážku ale překonaly a už jim nic nebránilo užít si 
celý den. Děti opět učily. Připravily si úžasné pracovní listy plné kouzel, myší, 
pavouků a hadů, díky kterým si procvičily nejen slovní druhy a všechny početní 
operace, ale také logické uvažování při řešení nelehkých slovních úloh. Naučily se 
báseň o lektvaru, vyrobily si krásné pavouky. I anglický jazyk probíhal 
v čarodějnickém duchu. Na závěr si děti připravily různé lektvary, kterým vymyslely 
zajímavé názvy.                 

                                                       
Všem dětem, které učily, děkuji za svědomitou přípravu na hodinu a za 

trpělivost, se kterou nám vše vysvětlovaly. Ono to totiž nebylo se zlobivými čaroději 
a čarodějnicemi vůbec snadné. 
     
        Mgr. Jana Skácelová 
 
 
 

 
 
 


